
UCHWAŁA NR XVII/210/2016
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/134/2015 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446), art.4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. Dz.U. z 2016r., poz. 
296 z późn. zm.), art.15 ust. 1 i art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych, zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 
27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską 
Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 254, poz. 3940 z 3 grudnia 2010 r.).

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/134/2015 Rady Miasta Racibórz z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) w pozostałych miejscach - 30,00 zł.”
2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży artykułów dekoracyjnych 
grobów przed cmentarzem za każdy 1 m² powierzchni zajętej - 2,00 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Mainusz

Id: 4D972480-C099-48CF-AD16-A14FF3F3B255. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiany zapisów uchwały dokonuje się w związku z wprowadzeniem dziennej stawki opłaty 

targowej od sprzedaży w pozostałych miejscach za każdy 1 m² powierzchni zajętej w wysokości 
30,00 zł.

Zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 
27 października 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji przeprowadzono 
przedmiotowe konsultacje. W wyznaczonym terminie od 09.04.2016r. do 22.04.2016r. 
nie zgłoszono żadnych opinii i uwag do projektu niniejszej Uchwały.

Id: 4D972480-C099-48CF-AD16-A14FF3F3B255. Podpisany




